
令和３年２月吉日 
高知県立嶺北高等学校 
２年生保護者の皆様 

高 知 県 立 嶺 北 高 等 学 校  
学 校 長  山 田  憲 昭  
株式会社 とさでんトラベル 
修学旅行担当者 奥野 慎一郎 

 
令和３年度修学旅行のご案内及び旅行費用の納入について 

 
 新春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、令和３年度３年生修学旅行の取扱に際し、詳細確認の時期となりました。安心、安全を第一優先

と考え、取り組んでまいりますので、何卒よろしくお願いいたします。 
まず、旅程に関するご案内をさせて頂きます。来年度につきましては、令和３年４月２２日（木）より、

高知県幡多方面での１泊２日の日程としました。別紙の詳細な旅程表をご覧ください。 
また、旅費費用の納入につきましては、原則、銀行口座への振込みとさせていただきます。四国銀行、

または高知銀行の下記口座に３月１５日（月）～４月７日（水）までの間にお振込み下さいますよう、お

願い申し上げます。また、弊社にご来店いただいてのお支払いも可能です。下記営業時間内に学校名、お

名前をお伝えいただきました上、お支払い下さい。尚、クレジットカードでのお支払いは、ご遠慮いただ

いておりますのでご了承下さい。 
ご多忙の折、大変ご面倒をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
記 

 
振込金額  ￥３１，８５０－ 

 
１ 四国銀行、または高知銀行の口座をお持ちの場合、各店舗の ATM よりキャッシュカードを使って当

社の口座にお振込み下さい。高知銀行は手数料無料、四国銀行は 110 円手数料がかかります。 
○四国銀行本店営業部  普通 ５１４７８７７ 口座名 株式会社とさでんトラベル 
○高知銀行ちより街支店 普通 ３０２０７０８ 口座名 株式会社とさでんトラベル 

２ 振込みの際、振込依頼人名は必ずレイホク・生徒様のお名前を入力して下さい。 
  （例）レイホク  ヤマダ タロウ 
３ 弊社店舗ご案内 
 
                         株式会社 とさでんトラベル 
                         780-0806 高知市知寄町 2-2-41 
                         知寄町マンション１Ｆ 
                         TEL088-882-0111  FAX088-883-2877 
                         営業時間 月～金曜日 9：00～17：00 
                              土日・祭日 定休日 


